平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
平成24年3月期の業績予想については、東日本大震災の影響による生産販売活動の落込みが懸念されておりましたが、
外食産業全般の需要が比較的堅調に推移したことや、各企業の協力のもと通常生産体制の維持が確保できたことにより、
当初の予想を上回ることとなりました。また、利益についても、全社的な予算管理の徹底やムダな経費の削減に取り組んだ
結果でございます。このような理由から通期業績予想を上記のとおり修正いたします。

以 上

平成24年5月15日
各 位

上場会社名 鈴茂器工株式会社
代表者 代表取締役社長 小根田 育冶
（コード番号 6405）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 鈴木 美奈子
（TEL 03-3993-1371）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年11月7日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,000 560 560 310 62.50
今回修正予想(B) 6,315 711 714 361 72.80
増減額(B-A) 315 151 154 51
増減率(%) 5.3 27.0 27.6 16.5
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

6,092 600 610 331 66.87

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,600 560 310 62.50
今回修正予想(B) 5,867 734 401 80.97
増減額(B-A) 267 174 91
増減率(%) 4.8 31.2 29.5
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

5,669 640 351 70.79